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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE XX. 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „OU – Stavební úpravy objektu A, 

Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, 
Ostrava“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
Dotaz č. 1:  
Replika dveří DR 202 je v rozpočtu uvedena 2x, ale dle výpisu prvků je 1 ks – co platí? 
 
493 766-99-

DR202 
Dodávka+montáž replika dveří vč. zárubně 1-kř. 1000/2160mm, 
dřevo,  klika-klika, cyl. vložka, doraz, podrobněji viz DR 202 dle PD 

ks     1,00000 

494 766-99-
DR202 

Dodávka+montáž replika dveří vč. zárubně 1-kř. 1000/2160mm, 
dřevo,  klika-klika, cyl. vložka, doraz, podrobněji viz DR 202 dle PD 

ks     1,00000 

 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel uvádí, že platí výpis prvků, dveře s označením DR 202, jsou v projektu v počtu 1 ks.  
V rozpočtu byla vypuštěna duplikovaná položka 493-494 týkající se dveří s označením DR202  
na listu SO 01 D.1.1.1 Pol. 
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Dotaz č. 2: 
Dobrý den, 
jako účastník zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky "OU - Stavební úpravy objektu A, 
Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava" žádáme tímto o jasné vysvětlení, zda Zásady 
organizace výstavby mají být součásti nabídky, neboť v DI č. 2 bylo řečeno, že se máme držet čl. 
17.3. Členění nabídky, kde ZOV nejsou uvedeny, ale v DI č. 6 je již uvedeno,  že ZOV mají být 
součástí nabídky. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel uvádí, že přílohou, a tedy i součástí nabídky musí být ten projekt "plán organizace 

výstavby" (POV), který bude obsahovat přinejmenším tyto části: technická zpráva, časový plán a 

projekt zařízení staveniště. 

 

V návaznosti na provedené úpravy zadávacích podmínek zadavatel v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace XX. předkládá aktualizované znění výkazu výměr. 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku  
do 03.11.2020 do 10:00 hod. 
 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 

 
 
 
 
 
 
                  ……………………………………… 

      prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
     rektor Ostravské univerzity 


		2020-10-21T12:13:05+0200
	Pavel Drozd




